Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 апреля  2017 года                                                                                     № 79-р
[bookmark: _GoBack]

Об организации и проведении практического
занятия по развертыванию элементов базы
мобилизационного развертывания

Во исполнение федеральных законов 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», протокола поручений, данных секретарем Совета безопасности Белгородской области от 10 апреля 2017 года № 13-04/385, в соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 26 апреля 2017 г. № 319-р «Об организации проведении мероприятий, посвященных празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» и в целях получения объективных данных о состоянии и готовности базы проведения мобилизации к проведению оповещения, сбора и поставки мобилизационных ресурсов в Вооруженные силы Российской Федерации, другие войска, воинских формирований, органов и специальных формирований, определения качества работы руководящего состава военного комиссариата г. Алексеевка, Алексеевского и Красненского районов Белгородской области, администрации Красненского района, администрации Расховецкого сельского поселения по совершенствованию работы и приведению базы мобилизационного развертывания в соответствие с требованиями штаба округа и военного комиссариата области:
1. Капустиной Нины Николаевны, работнику по осуществлению полномочий по первичному военному учету администрации Расховецкого сельского поселения 3 мая 2017 г. организовать проведение практического занятия по развертыванию элементов базы мобилизационного развертывания.
2. Рекомендовать директору Расховецкого ДК (Борисова Я.Л.) (по согласованию) оказать содействие в организации практического занятия (обеспечить необходимыми помещениями и оборудованием).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Нефедову Р.Е.

Глава администрации
Расховецкого сельского поселения                                           Р. Нефедова
image1.png

image2.png